ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0008368 DEL 28/05/2019 - C.14

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
_ ”Giacomo Leopardi 7= Via Arturo Toscanini n.14
63066 —- GROTTAMMARE — AP
3 : Tel 0735631077 - 736298 fax 0735 731119
,fcrf-'?:fﬁ}ﬁ'-:;m '  C.F.: 82001510443 Codice univoco Ufficio : UFBJ8C

dell Universita ¢ . E-Mail: apic818001@istruzione.it

delfa Ricercu

(. LEOPARDL
_ Gﬂ[)TfA.’\L‘:IMlE_,{
E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it e

Sito Web:  www.comprensivogrottanunare.educ.it

Prot. n. 8368 /C14 _ Grottammare, 28/05/2019

ALL’ALBO ON LINE - Sito Web
AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 ™;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice dei contratti pubblici di
lavori, servizi e forniture™;

VISTO il Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56;

VISTO il PTOF;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 25/02/2019 di approvazione del Programma
Annuale E.F. 2019;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 25/02/2019 relativa alla determinazione dei
criteri e limiti per I’attivitd negoziale del Dirigente Scolastico elevata ad € 39.999,99;

VISTE le richieste della docente, a tempo indeterminato di scuola primaria sostegno posto

EH Mazzagufo Sara, di rimborso dei viaggi a Pesaro per la supervisione presso il
Centro di disabilitd pediatrica e di logopedia “Laborando” nei giorni 18/03/2019 e
03/05/2019;

RITENUTO di agire nell’interesse dell’ [stituzione scolastica;

DETERMINA

il rimborso della quota di € 81,10 per la supervisione presso il centro Laborando di Pesaro nei giorni
18/03/2019 e 03/05/2019.

La spesa complessiva ¢ imputata al capitolo A02- 1 funzionamento amministrativo 3-3-1 E.F. 2019
Al sensi della legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 1 Responsabile Unico del Procedimento ¢ il
dirigente scolastico Prof.ssa Luigina Silvestri.




